Möge dieser Seligsprechungsprozeß einen glücklichen Verlauf nehmen und baldigst zum ersehnten Ziele gelangen.
Art und Weise, die Wundertätige Medaille zu weihen und anzulegen.

Die hochw. Herren Leiter der Marianischen Kongregationen können für ihre Sodalen kraft der ihnen erteilten Vollmachten

diese Medaillen als Vereinsabzeichen weihen, die päpstlichen Ablässe können sie jedoch nur dann an sie knüpfen, wenn sie hiezu die erforderliche Vollmacht besitzen, die sie sich vom hl. apostolischen Stuhle¹ unmittelbar zu erbitten haben.

Über Bitten des hochw. Herrn Anton Fiat, Generaloberen der Missionspriester vom hl. Vinzenz von Paul aus Paris, hat die hl. Ritenkongregation unter dem 19. April 1895 nachstehende eigene Weiheformel erlassen:

Formula benedicendi

numisma miraculosum.

Sacerdos superpelliceo et stola alba indutus, stans capite detecto dicit.

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

Oremus.

Omnipotens et misericors Deus, qui per multiplices Immaculatae Mariae Virginis apparitiones in terris mirabilia iugiter pro animarum salute operari dignatus es, super hoc Numismatis signum tuam benedictionem benignus infunde: ut pie hoc recolentes ac devote gestantes et illius patrocinium sentiant et tuam misericordiam consequantur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deinde sanctum Numisma aspergit aqua benedicta, et ipsum postea imponens dicit:

Accipe sanctum Numisma, gesta fideliter, et digna veneratione prosequere: ut piissima et immaculata coelorum Domina te protegat atque defendat; et pietatis suae prodigia renovans, quae a Deo suppliciter postulaveris, tibi misericorditer impetrat, ut vivens et moriens in materno eius amplexu feliciter requiescas. Amen.

Vel si sint plures:

Accipite sanctum Numisma, gestate fideliter, et digna veneratione prosequimini: ut piissima et immaculata coelorum Domina vos protegat atque defendat; pietatis suae prodigia renovans, quae a Deo suppliciter postulaveritis, vobis misericorditer impetrat, ut viventes ac morientes in materno eius amplexu feliciter requiescatis. Amen.

Inde (impositione peracta) prosequitur.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster . . .

V. Et ne nos inducas in temptationem.

R. Sed libera nos a malo.

V. Regina sine labe originali concepta.

R. Ora pro nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

¹ Die betreffenden Priester, die Beichtväter sein müssen, können sich diese Fakultät durch den hochw. Msgr. Dr. Josef Lohninger, Hausprälaten Sr. Heiligkeit, Rektor dell'anima in Rom erwirken, haben jedoch das betreffende Breve anher zur Bidiierung einzureichen. Die Herren Kapläne haben dies ausnahmslos im Wege ihres Zuständigkeiten F. B. Pfarramtes zu tun, da es sonst nicht vidimiert werden würde.